
Zarządzenie nr 201/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy Kraszewice i jednostek 
organizacyjnych Gminy Kraszewice w celu ograniczenia rozwoju epidemii 
COVID-19. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i 14, art. 33 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku          
z § 1 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022 r. poz. 149) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1.  Z dniem 26 stycznia 2022 r. wprowadzam następujące zmiany w organizacji 

pracy Urzędu Gminy Kraszewice: 
 

1. pracownikom Urzędu Gminy Kraszewice polecam wykonywanie zdalnej pracy                            
z wyjątkiem czynności niezbędnych do zapewnienia pomocy interesantom, 
prawidłowego działania urzędu i realizacji zadań wynikających z przepisów 
prawa, jeżeli ich wykonywanie w ramach pracy zdalnej jest niemożliwe.  
  

2. wykonując pracę zdalną pracownicy zobowiązani są do zachowania 
szczególnej ostrożności podczas przetwarzania danych osobowych w ramach 
wykonywanych obowiązków służbowych, w szczególności do należytego 
zabezpieczania i przechowywania wszelkich nośników zawierających te dane. 
 

3. pracując zdalnie pracownik zobowiązany jest w godzinach pracy urzędu                                        
do pozostawania w dyspozycji pracodawcy i interesantów, w szczególności do 
odbierania telefonów i wiadomości kierowanych do niego za pośrednictwem 
poczty elektronicznej, udzielania niezbędnych informacji itp. 
 

4. czynności, które z uwagi na swój charakter nie mogą być wykonywane zdalnie, 
pracownik wykonuje w urzędzie, w terminach uzgodnionych wspólnie z innymi 
pracownikami i zatwierdzonych przez Wójta Gminy Kraszewice. 
 

5. kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kraszewice polecam                     
w możliwym do zrealizowania zakresie wprowadzenie zmian organizacyjnych 
w kierowanych przez siebie jednostkach umożliwiających pracownikom 
wykonywanie pracy zdalnej, w sposób zapewniający ciągłe działanie jednostki 
i bieżące realizowanie jej zadań.      

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 28 lutego 

2022 r. 
 
 


		2022-01-25T08:05:22+0100
	Konrad Kuświk




